raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub ettevõtjaportaalis https://www.rik.ee/et/e-

arveldaja. 

3.2. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest: Osa I – Võnnussaare vaatetorni 

ehitustehniline audit 790 (seitsesada üheksakümmend) eurot, millele lisandub 

käibemaks 20%, kogusummas 948 (üheksasada nelikümmend kaheksa) eurot ja Osa II 

– Keemu vaatetorni puitosa ehitustehniline audit 870 (kaheksasada seitsekümmend) 

eurot, millele lisandub käibemaks 20 %, kogusummas 1044 (üks tuhat nelikümmend 

neli) eurot. 

3.3. Juhul, kui lepingu täitmise käigus selgub teenuste mahu muutmise vajadus, lepivad 

pooled kokku koos mahu muutumisega lepingu punktis 3.2. nimetatud summa muutmise. 

4. Poolte esindajad ja kontaktandmed 

4.1. Käsundiandja esindaja on RMK külastusala juht Marju Pajumets, tel+372 522 0259, e-